
Sivistyslautakunta § 103 22.06.2016

Nuorisotilat 1.1.2017 alkaen

1269/12.05.02/2016

Sivla 22.06.2016 § 103 Sivistyslautakunnan pöytäkirjassa 21.12.2015 § 182 on asiasta
seu raa vaa:

 Sivla 23.9.2015 § 128
 Valmistelija: nuorisopalvelujohtaja Anne Pänkäläinen,
 puh. 050-595 1427, etunimi.sukunimi@heinola.fi

 Heinolan keskustan nuorisotalotoimintaa on järjestetty Pleissillä
(Kou lu ka tu 5) vuodesta 1996. Tilan omistaa Esan Kirjapaino Oy.
Vuo si vuok ra on 37.000 (alv 0%). Tila on huonossa kunnossa sekä ti-
las sa on sisäilmaongelma. Kiinteistön omistaja ei remontoi ra ken-
nus ta, koska kiinteistö on tarkoitus purkaa. Tilan vuokra on alhainen
sen huonon kunnon takia. Vuokraa on mm. alen net tu 1.1.2014.

 Pleissin sisäilma-asiaa on käsitelty sisäilmatyöryhmässä työ ter veys-
lää kä rin aloitteesta 24.8.2015. 

 Nuorisopalveluiden henkilökunta ja kiinteistöpäällikkö ovat sel vit tä-
neet kaupungin tyhjillään olevien tilojen mahdollista käyttöönottoa
nuo ri so toi min taan. Mikään tiloista ei sovellu ilman laajaa remonttia
nuo ri so pal ve lui den käyttöön. Kiinnostavia kiinteistöjä ovat Se mi naa-
rin vanha koulu sekä palotalo. Molemmat kaipaavat kuitenkin isoa
re mont tia. Seminaarin vanhaan kouluun pystyttäisiin rakentamaan
kat ta vat nuorten palvelut, jonne pystyttäisiin tarjoamaan tilaa myös
jär jes töil le. Palotalolle ei mahtuisi työpajatoiminta ko ko nai suu des-
saan. Seminaarin vanhan koulun sijainti olisi lisäksi erityisen hyvä,
kes kel lä kaupunkia, missä nuoret joka tapauksessa liikkuvat.

 Koska kaupungilla ei ole nuorisopalveluille soveltuvaa tilaa, tarvitsee
ti lan teen ratkaisemiseksi tehdä väliaikaisratkaisu uusien tilojen vuok-
raa mi ses ta kaupungin kiinteistöjen ulkopuolelta.

 Nuorisopalveluiden henkilöstö yhdessä kiinteistöpäällikön Ilpo Hyy-
tiän kanssa on tutustunut Oikeustalon (Lampikatu 16) tilaan. Kar toi-
te tuis ta vaihtoehdoista Oikeustalon kiinteistö on ainut nuo ri so ti loik si
so vel tu va kiinteistö. Tilan omistaa Trevian (asset ma nage ment). Ti-
las ta on rajattu sen suuruinen tila, n. 650 m2, johon nuo ri so ta lo toi-
min ta, nuo ri so toi mis to sekä etsivä nuorisotyö mahtuvat ja tästä on
pyy det ty tar jous. Trevian tarjoaa tilaa vuokralle mää rä ai kai ses ti vii-
del le vuodelle 10 € / m2 (+ alv 24 %) hintaan (6.500 € / kk).

 Pleissin vuokra on ollut erityisen halpa ja uuden tilan löytäminen sa-



mal la vuokrasummalla on mahdoton tehtävä. 

 Nuorisopalveluiden suunnitelmissa on luopua Käpylän nuo ri so ta los ta
ja vuokrata tilalle kirkonkylän liikuntahallin monitoimitila ke sä kuus sa
2016. Liikuntahallin tilan vuokraamisesta neuvotellaan ja so vi taan
pe li sään nöt tilan käytölle liikuntatoimenjohtajan, jär jes tö jen se kä lii-
kun ta- ja kulttuurilautakunnan kanssa.

 Nuorisotalotoiminnan vuokrakulut vuonna 2015-2017

2015 2016 2017
Käpylän nuo ri so ta lo 20.580 € 11.929 €

(1.1.-31.5.2016)
-

Pleissi 36.430 € 21.461 €
(1.1.-31.7.2016)

-

Oikeustalo
(Lam pi ka tu 16)

- 32.500 €
(1.8.2016-)

78.000 €

Kirkonkylän lii kun ta-
hal lin mo ni toi mi ti la

-   3.021 €
(1.8.2016-)

  7.250 €

Yhteensä 57.010 € 68.911 € 82.250 €

 Vuoden 2016 talousarvioon on varattu vuokramäärärahaa 66.020 €.
Oi keus ta lon vuokraamisen vuoksi vuoden 2016 vuokramenot tulevat
ole maan 68.911 €. Vuoden 2016 vuokramenot mahtuvat ta lous ar vi-
oon.

Ehdotus: Sivistystoimenjohtaja (PH): Sivistyslautakunta päättää palauttaa
asian uudelleen valmisteltavaksi.

Päätös:  Nuorisopalvelujohtaja Anne Pänkäläinen oli kokouksessa läsnä
asian käsittelyn aikana.

 Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.

Tiedoksianto:  Kopio nuorisopalvelut

Sivla 25.11.2015 § 153 Valmistelija: nuorisopalvelujohtaja Anne Pänkäläinen,
 puh. 050-595 1427, etunimi.sukunimi@heinola.fi

 Heinolan kaupunginvaltuusto päätti kokouksessaan 16.11.2015 koh-
taan 440, Nuorisopalvelut, sitovaksi tavoitteeksi seuraavaa:

 "Uuden nuorisotilan osalta tehdään riittävät selvitykset eri si dos ryh-
mien tarpeista ja toiveista sekä remontointi- ja käyt tö kus tan nus las-
kel mat eri kiinteistövaihtoehdoista. Asia tulee tuo da si vis tys lau ta kun-
taan päätettäväksi viimeistään maaliskuun 2016 kokoukseen."

 Sivistystoimen johtosäännön mukaisesti lautakunta ohjaa ja val voo
nuo ri so pal ve lui den kehittämistä ja toteuttamista Hei no lan kau pun gis-



sa.

 Nuorisopalvelujohtaja Anne Pänkäläinen on kokouksessa pai kal la
asian käsittelyn aikana.

Ehdotus: Sivistystoimenjohtaja (PH): Sivistyslautakunta päättää ohjeistaa vi-
ran hal ti joi ta asian valmistelua varten.

Päätös:  Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.

 Lisäksi päätettiin pitää ylimääräinen sivistyslautakunnan kokous
asiaa varten ma 21.12.2015 klo 18 Startti-pajan tiloissa.

Tiedoksianto: Kopio ilmoitustaulunhoitaja

Sivla 21.12.2015 § 182 Valmistelijat: sivistystoimenjohtaja Pirjo Hepo-oja,
 puh. 03-849 3510, nuorisopalvelujohtaja Anne Pänkäläinen,
 puh. 050-595 1427, etunimi.sukunimi@heinola.fi

 Sivistyslautakunta linjasi kokouksessaan 25.11.2015 § 153, että nuo-
ri so ti la-asian valmistelussa tulee vertailla mm. eri vaih to eh to jen kus-
tan nus ar vioi ta, remontti- ja käyttökustannuksia, saa ta vuu den ai ka-
tau lu ja, tarvittavaa henkilöstömitoitusta. Val mis te lus sa tulee tuoda
esil le nuorten mielipide, ohjaajien kanta. Nuo ri so ti lan tulee sijaita
kes kus tas sa lähellä toria.

 Kokouksen 9.12.2015 infossa sivistyslautakunta ohjeisti val mis te li joi-
ta siten, että se haluaa tietää myös kuinka paljon eri koh tei den li säk-
si tarvitaan muuta tilaa nuorisopalveluiden käyttöön. Eri kohteiden il-
man vaih don riittävyys tulee myös selvittää.

 Nuorisopalvelujohtajan mukaan ei Maaherrankadun kiinteistöön ei kä
Oi keus ta lol le mahdu bänditilat eikä työpajat. Bändeille jou du taan
vuok raa maan ulkopuolelta bänditilat ja työpajat jat ka vat ny kyi ses sä
toi mi ti las sa toistaiseksi. Molempiin mahtuvat hy vin nuo ri so ta lo toi min-
ta, harrastekerhotoiminta, Etsivä työ se kä toi mis to ti lat. Lisäksi Maa-
her ran ka dul le voidaan järjestää jär jes töil le kokoontumishuone.

 Esitetyillä korjauksilla ja uudisrakennuksella Palotalolle mah tui si vat
kaik ki nuorisopalveluiden toiminnot (työpajat, nuo ri so ta lo toi min ta,
har ras te ker hot, Etsivä työ, bän di käm pät ja toi mis tot).  Tä mä vaatisi
asuk kai den poismuuttoa ja kaik kien tilojen käyt töön ottoa nuo ri so pal-
ve lui den  tiloiksi. Pa lo ta lol le mah tui si vat myös useiden järjestöjen toi-
mi ti lat.

 Oikeustalon omistajan edustajan kanssa on käyty neuvotteluja vuok-
ra-ajan pituudesta. Varsinaista minimivuokra-aikaa ei taho mää ri tel-
lyt, mutta jos vuokra-aika olisi lyhyt, ei vuokranantaja tee muu tos töi-



tä, vaan ne jäisivät kaupungin kustannettaviksi, sa moin kuin pois-
muu ton jälkeen tilan palauttaminen ai kai sem paan muotoon. Edus ta-
jal ta on tiedusteltu myös tilan il mas toin nis ta ja sen mahdollista riit tä-
vyyt tä, mutta ko. tietoja ei ole ta hol ta saatu.

 Nuorisotilojen vaihtoehtojen vertailuun on koottu laajasti eri seik ko ja,
joi den perusteella lautakunta voisi tehdä päätöksen pe rus nuo ri so-
työn tilojen sijainnista.

 Esityslistan liitteenä 2 nuorisotilojen vaihtoehtojen vertailu.

 Nuorisopalvelujohtaja Anne Pänkäläinen ja kiinteistöpäällikkö Il po
Hyy tiä ovat kokouksessa läsnä asian käsittelyn aikana.

Ehdotus: Sivistystoimenjohtaja (PH): Sivistyslautakunta päättää, että Hei no lan
kau pun gin nuorisotilat sijoitetaan syksyllä 2016 Maa her ran ka dun
päi vä ko din käytössä olleeseen kiinteistöön.

Päätös:  Jäsen Koljonen esitti, että nuorisotilat sijoitetaan Palotalolle.

 Puheenjohtaja totesi, että jäsen Koljosen esitys raukesi kan nat ta mat-
to ma na.

 Jäsen Ladva esitti jäsen Järvisen kannattamana, että asia pa lau te-
taan uudelleen valmisteluun.

 Puheenjohtaja totesi, että asiasta käydyn keskustelun kuluessa jä-
sen Ladva on tehnyt palautusesityksen, joten asiasta on ää nes tet tä-
vä. Pu heen joh ta ja esitti, että tarvittava äänestys toimitetaan ni men-
huu to ää nes tyk se nä niin, että ne, jotka kannattavat si vis tys toi men joh-
ta jan eh do tus ta, äänestävät Jaa, ja ne, jotka kannattavat jäsen Lad-
van te ke mää palautusesitystä äänestävät Ei. Ää nes tys me net te ly eh-
do tus hyväksyttiin yk si mie li ses ti.

 Suoritetussa äänestyksessä annettiin
 4 Jaa-ääntä (Kari, Kasurinen, Röytiö ja Rajajärvi ) ja
 5 Ei-ääntä ( Järvinen, Seppälä, Koljonen, Ladva ja Leino)

 Puheenjohtaja totesi sivistyslautakunnan äänin 5 vastaan 4 hy väk sy-
neen jäsen Ladvan tekemän esityksen asiassa.

 Pöytäkirjan liitteenä 1 on Heinolalaisen nuorisotyön kan na tus yh dis tys
Henk se li ry:n nuorisotalo kysely.

Tiedoksianto:  Kopio  nuorisopalvelujohtaja Anne Pänkäläinen
  kiinteistöpäällikkö Ilpo Hyytiä

 ----------



 Valmistelijat: sivistystoimenjohtaja Pirjo Hepo-oja,
 puh. 03-849 3510,
 nuorisopalvelujohtaja Anne Pänkäläinen, puh. 03-849 3725

etunimi.sukunimi@heinola.fi

 Sivistyslautakunta linjasi 21.12.2015 kokouksessaan, että Maa her-
ran ka dun kiinteistöstä pitää tehdä kuntotutkimus ennen kuin lau ta-
kun ta tekee nuorisopalveluiden tilakysymystä kos ke van pää tök sen-
sä.

 Kuntotutkimus ja peruskorjaus
 Kiinteistöpäällikkö sai Maaherrankadun kiinteistöä koskevan kun to-

tut ki muk sen 6.6.2016. Mittavassa selvityksessä käydään ra ken nus
huo lel li ses ti läpi ja siitä saa tarkan kuvauksen talon tä män het ki ses tä
kun nos ta sekä korjaustarpeesta. Korjauksen suun taa antava kus tan-
nus ar vio on n. 1 500 €/ m2 eli n. 1 M€.

 Esityslistan liitteenä 1 kiinteistöpäällikön laatima tiivistelmä Maa her-
ran ka dun kiinteistöstä tehdystä kuntotutkimuksesta.

 Aikataulu ja väliaikaisten tilojen tarve
 Aikataulullisesti Maaherrankadun korjaus asettuisi vuodelle 2017,

kos ka korjauksen suunnittelulle tulee varata tarvittava ai ka. Tällä het-
kel lä nuorisotilat sijaitsevat Wanhan Lehtitalon ylä ker ras sa, Lam pi-
ka tu 8, mutta viimeistään 1.1.2017 elin voi ma pal ve lut tarvitsevat ko.
tilat toimintaansa. Maaherrankadun kor jauk sen ajaksi nuo ri so pal ve-
luil le tulisi etsiä jälleen muu vä li ai kai nen tila.

 Muut vaihtoehtoiset tilat
 Maaherrankadun kiinteistön korjaaminen käyttökelpoiseksi tu lee kal-

liik si. Pitkän tähtäimen suunnittelun päätöstä tehdessä tu lee huo lel li-
ses ti harkita mittava investointi.

 Sivistyslautakunnan kokoukseen 21.12.2015 valmisteltiin yh teen ve to
ti la ky sy myk sen vaihtoehtoisista ratkaisuista. Kesään men nes sä ei
ole löydetty lisää uusia vaihtoehtoja nuo ri so pal ve lui den si joit ta mi-
seen. Yhteenvedosta on kuitenkin pudonnut pois Vanha Paloasema.
Jäl jel lä on vielä Oikeustalon mah dol li suus sijaintipaikkana.

 Oikeustalosta tarjolla oleva tila olisi n. 650 m2. Ulkoinen vuokra oli si
n. 10 € / m2 aikaisempien neuvottelujen perustella. Vuok ra ku lut
1.1.2017 olisi n 6500 € / kk (alv. lisäksi). Aikaisemman neu vot te lun
pe rus teel la käyttökulut sisältyvät vuokraan.

 Sivistystoimen palveluverkkotyö on kesken, joten vuok ra so pi mus Oi-
keus ta lon omistajan kanssa tulisi tehdä määräaikaisena.



 Kiinteistöpäällikkö Ilpo Hyytiä on kokouksessa läsnä asian kä sit te lyn
ai ka na.

Ehdotus: Sivistystoimenjohtaja (PH): Sivistyslautakunta päättää

 1) todeta Oikeustalon tilojen (Lampikatu 16) soveltuvan nuo ri so pal-
ve lui den koh taa van nuorisotyön käyttöön ja

 2) pyytää teknistä tointa neuvottelemaan Oikeustalon omis ta jan Tre-
via Oy:n kanssa 3 vuoden mittaisesta mää rä ai kai sesta vuok rauk ses-
ta ja kun nos tuk ses ta si ten, että tilat ovat käyt töön otet ta vis sa
1.1.2017.

Päätös: Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.

Muutoksenhaku: muutoksenhakukielto

Tiedoksianto:  Kopio  nuorisopalvelujohtaja Anne Pänkäläinen
  kiinteistöpäällikkö Ilpo Hyytiä


